Elküldjük Kedveltségeitekhez a nagyméltóságú fejedelmet, tanácsosunkat és kedvelt hívünket, János váradi püspök urat, akinek megparancsoltuk, hogy bizonyos álláspontjainkat elétek tárja, amint majd tőle megtudjátok. Különös igyekezettel kérve kívánjuk Kedveltségeitektől, hogy ezúttal tanácsosunknak, a váradi püspöknek és üzenetének úgy higgyetek, mint nekünk magunknak.

Kelt Pozsonyban, Szent Máté apostol és evangélista ünnepének előestéjén, az Úr 1479., magyarországi uralkodásunk huszonkettedik és a csehországinak tizenegyedik évében.

A király úr parancsára.

*Külcím:* Den hochgebornnen fursten unsern besondern lieb oheimen und swagern herrn Ernsten kurfursten des heiligen Romischen reichs ertzmarschalhen und herrn Albrechten gebrudern hertzen zu Sachssen landtgraven in Doringen und marggraffen zu Meissen etc.

**1479. október 5. (N 98; DF 293278)**

**Követmeghatalmazás a nürnbergi birodalmi gyűlésre**

Nos Mathias Dei gratia rex Hungarie Boemie etc. notum facimus quibus expedit universis, quod nos cupientes quemadmodum ab ipsis teneris annis nostris et presertim posteaquam divino munere ad regale solium assumpti fuimus, semper et cupivimus, et pro virili nostra contra hostes sancte fidei pugnare non destitimus, ut alicuius vel ut demum adversus perfidissimos Thurcos, qui in dies magis christianam religionem opprimunt et crudelissima cede vastare non cessant, opportune et ad effectum providere.

Et ut a solita nostra sollicitudine, qua apud omnes illos, ex quibus merito aliquid presidii sperari potuit, hactenus habuimus, missis sepius ad diversas principum christianorum conventiones, et loca ad id convenientia oratoribus nostris: nunc quoque minime deficeremus de fide legalitate, prudentia et multiplici rerum experientia ipsiusque catholice religionis zelo reverendi in Christo patris ac magnifici Baldassaris episcopi Syrmienensis ecclesie et Sigismundi comitis in sancto Georgio et de Bozyn fidelium nostrorum dilectorum ad plenum confisi ipsos episcopum et comitem prefatos nostros solemnes oratores legatos nuntios mandatarios yconomos et procuratores creavimus fecerimus et constituimus, ymo creamus facimus constituimus per presentes, dantes eisdem plenam et liberam facultatem comparendi nomine et in persona nostra in dieta de proximo in civitate Nurenbergensi vel forte alibi ex instituto imperiali: sive reverendissimi in Christo patris domini Ausonii sacrosancte Romane ecclesie cardinalis Montis Regalis Apostolice Sedis legati celebranda: et ad plena[m] potestatem nostram in eadem dieta, sive alia aut extra et ubicumque locorum cum illustrissimis Sacri Romani Imperii electoribus aliisque omnibus aut aliquibus simul et divisim eiusdem Sacri Imperii principibus, eorumque